REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER

Nr. Prot. Fier, mé 15.02.2022

Lénda: Formulari i njoftimit paraprak té fituesit pér proceduren me objekt “Blerje produkte
ushgimore pér kopshtet, ¢erdhet, konviktin dhe shkollén Horizont”, e ndare ne 5
Lote Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik fitues per secilin Lot, ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj, me burim financimi nga Buxheti i Qendrés
Ekonomike té Arsimit Fier.

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nénproduktet e tij

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(pér_botim)
Shtojca 10
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER
Data: 15.02.2022

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Sinani Trading” SHPK

Adresa: Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga lliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr
1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit, Lushnje.

Lushnje
NUIS J64103483H

* k *

Procedura e prokurimit: E Hapur - Mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike.

Adresa: Lagjja “29 Nentori”; Rruga “Kastriot Mugo™; Fier - SHQIPERI Tel. +355 34 23 266, www.bashkiafier.gov.al



Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot — ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara — me afat 12 muaj.

Numri i referencés sé procedurés / lotit: REF-16681-12-29-2021.
Loti 1: Blerje bulmeti dhe nénproduktet e tij REF-16683-12-29-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti 1: Blerje bulmeti dhe nénproduktet e tij, me fond limit
prej 15 469 277 (pesémbédhjeté milion e katérgind e gjashtédhjeté e nénté mijé e dyqind e
shtatédhjeté e shtaté) leké pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Qendres Ekonomike te
Arsimit Fier né perputhje me preventivat, sasité, specifikimet teknike, termat e references dhe
kushtet e pércaktuara né DST.

Afati kohor per ekzekutimin e kontratés: 12 (dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i
marréveshjes kuadér.

Publikime t& méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 Dhjetor 2021],
[Numri 192].

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

o oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
o oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né cmim PO

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1- Operatori ekonomik “Sinani Trading” SHPK numri i NUIS J64103483H me vlere oferte
13 607 750 (trembedhjete milion e gjashteqind e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) leké
pa TVSH.

2- Operatori ekonomik “DELTA DONI” SHPK numri i NUIS K14117401B me vlere oferte
13 833 385 (trembedhjete milion e tetegind e tridhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e pese)
leké pa TVSH.

3- Operatori ekonomik “NELSA” SHPK numri i NUIS J71601012S me vlere oferte 13 937

060 (trembedhjete milion e nenteqgind e tridhjete e shtate mije e gjashtedhjete) leké pa

TVSH.

Operatori ekonomik “GERT]I - 1987” SHPK numri i NUIS L27606201D

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike sic eshte kerkuar ne Kriteret per
kualifikim te shtojces 7 ne DST.
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Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1- Operatori ekonomik “GERTI - 1987” SHPK numri i NUIS L27606201D

Arsyet e méposhtme:

Adresa: Lagjja “29 Nentori”; Rruga “Kastriot Mugo™; Fier - SHQIPERI Tel. +355 34 23 266, www.bashkiafier.gov.al



OE refuzohet per arsye se nuk ka paragitur asnjé dokumentacion administrative, ligjor apo
teknik, pervec ekstraktit te QKB-se, si dhe nuk ka paragitur oferte ekonomike, si¢ percaktohet ne
Shtojcen 7 te DST.

* % %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “Sinani
Trading” SHPK me NUIS J64103483H, se oferta e paragitur me njé vleré té pérgjithshme prej
13 607 750 (trembedhjete milion e gjashteqind e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) leké pa
TVSH, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit, sipas pércaktimeve né nenin 109 té ligjit
nr.162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elisabeta IKONOMI
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